
令和5年9月吉日
清香会東海支部会員各位

令和5年度清香会（夕陽丘）東海支部総会・懇親食事会のご案内

拝啓、新秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、コロナ禍で中止をして参りました清香会東海支部の総会・懇親食事会を下記要領にて

4年ぶりに開催する運びとなりました。

  つきましては、皆様方多くのご参加をお待ち申し上げますので、同封のはがきにてご出欠の

ご返信をお願いします。  ご欠席されます方は、お手数ですが年会費 1,000円を同封の用紙にて

お振込みいただけますようお願いします。（振込手数料はご負担願います。）

敬 具

１．日      時  ： 令和5年10月21日(土)  12:00～14:30

２．場      所 ： PRIVATE DINING   点（ともる） 名駅太閤口店

名古屋市中村区椿町15-2  タニタビル  ８Ｆ TEL 052-459-7881 

（名古屋駅西口（太閤通南口）徒歩1分　※出口から一番手前にあるビル）

https://tomoru-meieki.owst.jp/

３．会     費 ： （１）  5,000円（年会費1,000円を含む）

４．総会議案： （１） 会計報告

（２） 役員改選

（３） その他

５．食事会 ： 総会終了後、開催します。

６．出欠回答 ： ご出欠につきましては同封のハガキまたは役員まで電話等にて

9月30日までにお願いいたします。

７．幹事 支部⾧ 庭田 徹也 (10期） 副支部⾧ 山田 健治（13期）

会計 中川 隆子（21期） 監事 村田ソノ（10期）

支部⾧付  森田 英作（33期）

ご不明な点等ございましたら 森田 までお願いいたします。

連絡先    090-9934-3624 mhd03672@gmail.com LINE

以上

清香会東海支部  

支部⾧ 庭田 徹也


